РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» июня 2021 г.                                                                                            № 235
с. Шелаболиха

	О награждении наградами
Администрации Шелаболихинского района

В соответствии с Положением о наградах органов местного самоуправления Шелаболихинского района, утвержденным решением Совета депутатов района от 28.06.2014 № 23, на основании решения наградной комиссии Администрации района (протокол № 2 от 03.06.2021), части 1 статьи 56 Устава района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетной грамотой Администрации Шелаболихинского района за высокие профессиональные достижения, многолетний добросовестный труд во благо Шелаболихинского района:
Седунова Максима Александровича, индивидуального предпринимателя, с. Крутишка.
2. Наградить Почетной грамотой Администрации Шелаболихинского рай-она за высокие профессиональные достижения, многолетний добросовестный труд во благо Шелаболихинского района и в связи с профессиональным праздником – Днем социального работника:
Никитина Владимира Викторовича, сторожа краевого государственного казенного учреждения «Управление социальной защиты населения по Шелаболихинскому району», с. Шелаболиха.
	3. Наградить Благодарственным письмом Администрации Шелаболихинского района за отдельные заслуги в труде и в связи с профессиональным праздником – Днем социального работника:
1) Бокиевец Валерия Васильевича, водителя филиала по Шелаболихинскому району краевого государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения Павловского района», с. Шелаболиха;
2) Гордееву Елену Анатольевну, юрисконсульта краевого государственного бюджетного учреждения «Управление социальной защиты населения по Шелаболихинскому району», с. Шелаболиха;
3) Достовалову Татьяну Анатольевну, социального работника отделения социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов филиала по Шелаболихинскому району краевого государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения Павловского района», с. Шелаболиха;
4) Жукову Светлану Анатольевну, специалиста по социальной работе отделения реабилитации детей и подростков с ограниченными умственными и физическими возможностями филиала по Шелаболихинскому району краевого государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения Павловского района», с. Кучук;
5) Мосину Елену Владимировну, социального работника отделения социальной помощи на дому филиала по Шелаболихинскому району краевого государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения Павловского района», с. Крутишка;
6) Пахорукова Юрия Алексеевича, водителя автомобиля краевого государственного бюджетного учреждения «Управление социальной защиты населения по Шелаболихинскому району», с. Шелаболиха;
7) Пахорукову Светлану Васильевну, оператора ПЭВМ краевого государственного бюджетного учреждения «Управление социальной защиты населения по Шелаболихинскому району», с. Шелаболиха;
8) Розбах Людмилу Ивановну, главного бухгалтера краевого государственного бюджетного учреждения «Управление социальной защиты населения по Шелаболихинскому району», с. Шелаболиха.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района, начальника управления Делами Администрации района Васильева А.В.

[bookmark: _GoBack]Глава района                                                                                     А.Н. Шушунов